

<b>Receptor</b>			<b>RÉGIMEN FISCAL</b>		
0000000000000 - HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO HCE810101UU8 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: G03 - Gastos en general. INDEPENDENCIA No. 303, Col. Centro C.P.: 86000 VILLAHERMOSA,CENTRO Tabasco MEXICO			612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales		
			<b>VERSION</b>		<b>R.F.C. EMISOR</b>
			4.0		[REDACTED]
			<b>FECHA EXPEDICIÓN</b>		<b>SERIE</b> <b>FOLIO</b>
			16/11/2024 10:20:24 a. m.		A 8831
			<b>FECHA TIMBRE</b>		<b>SERIE</b> <b>PEDIDO</b>
			2024-11-16 11:08:38		COT 7695
<b>Método de Pago</b>			<b>Forma de Pago</b>		<b>Condición de Pago</b>
PPD - Pago en parcialidades o diferido			99 - Por definir		30 DIAS
<b>Vendedor</b>			<b>Vencimiento</b>		<b>Lugar Expedición</b>
					86068
<b>Tipo de Comprobante</b>			<b>Moneda</b>		<b>Exportación</b>
I - Ingreso			MXN - 1		??Exportacion??
					<b>No. CERTIFICADO</b>
					[REDACTED]
					<b>No. CERTIFICADO SAT</b>
					[REDACTED]
					<b>FOLIO FISCAL UUID</b>
					[REDACTED]

CONCEPTOS										
CLAVEPRODSERV	No. IDENTIFICACIÓN	CANTIDAD	UNID. SAT	UNIDAD	PRECIO	IMPORTE	BASE	TASA/CUOTA	I.V.A	TOTAL
47131604	0021	10	H87	PIEZA	35.80	358.00	358.00	002 - 16.00000	57.28	415.28
	ESCOBA ABANICO MEDIANA									
47131600	0185	15	H87	PIEZA	33.50	502.50	502.50	002 - 16.00000	80.40	582.90
	MECHUDO MAGITEL INDUSTRIAL BASTON AMARILLO									
47131816	0069	200	H87	PIEZA	11.82	2,364.00	2,364.00	002 - 16.00000	378.24	2,742.24
	PASTILLA AROMATIZANTE WIESE 60 GRM. PARA WC									
14111703	0536	5	XBX	CAJA CON 20 PZAS	228.16	1,140.80	1,140.80	002 - 16.00000	182.53	1,323.33
	TOALLA INTERDOBLADA BLANCA C/100PZAS									
14111704	0522	5	XBX	CAJA CON 12 PZAS	391.50	1,957.50	1,957.50	002 - 16.00000	313.20	2,270.70
	PAPEL HIGIENICO BLANCO JR DE 180MTS									
14111703	0535	30	XBX	CAJA CON 6 PZAS	350.00	10,500.00	10,500.00	002 - 16.00000	1,680.00	12,180.00
	TOALLA EN ROLLO BLANCA DE 180 MTS									
24111500	0036	25	KGM	KILOGRAMO	37.50	937.50	937.50	002 - 16.00000	150.00	1,087.50
	BOLSA NEGRA 60X90									
24111503	0390	8	KGM	KILOGRAMO	37.50	300.00	300.00	002 - 16.00000	48.00	348.00
	BOLSA DE ASA GRANDE 30 X 60 CM									
24111503	0148	8	58	KILOGRAMO	57.75	462.00	462.00	002 - 16.00000	73.92	535.92
	BOLSA NATURAL BIODEGRADABLE 25 X 35									
24111503	0082	8	58	KILOGRAMO	57.75	462.00	462.00	002 - 16.00000	73.92	535.92
	BOLSA NATURAL BIODEGRADABLE 18 X 26									
47131806	0361	10	H87	PIEZA	91.25	912.50	912.50	002 - 16.00000	146.00	1,058.50
	ABRILLANTADOR EN AEROSOL PLEDGE 378 ML.									
47131807	0141	36	H87	PIEZA	14.45	520.20	520.20	002 - 16.00000	83.23	603.43
	CLORO BLANQUEADOR DESINFECTANTE CLORALEX 950 ML.									
47131807	0216	3	X3H	BIDON	172.03	516.06	516.09	002 - 16.00000	82.57	598.66
	CLORO GENERICO C/20 LT									
47131800	0158	15	H87	PIEZA	53.59	803.85	803.85	002 - 16.00000	128.62	932.47
	HARPIC MAX POWER 750 ML.									
10191509	0075	25	H87	PIEZA	60.07	1,501.75	1,501.75	002 - 16.00000	240.28	1,742.03
	INSECTICIDA EN AEROSOL BAYGON CASA Y JARDIN 400 ML.									
47131811	0198	70	H87	PIEZA	10.56	739.20	739.20	002 - 16.00000	118.27	857.47





47131810	DETERGENTE EN POLVO FOCA 250 GRMS.	0091	8	H87	PIEZA	79.70	637.60	637.60	002 - 16.00000	102.02	739.62
14121603	DETERGENTE EN PASTA AXION 425 GRMS	0465	8	XBX	CAJA	24.72	197.76	197.76	002 - 16.00000	31.64	229.40
53131608	PAÑUELO FACIL DESECHABLE KLEENEX C/90 HOJAS	0357	8	H87	PIEZA	199.71	1,597.68	1,597.68	002 - 16.00000	255.63	1,853.31
53131626	JABÓN LÍQUIDO ANTIBACTERIAL MEMBER'S CHOICE 4 L	01009	3	H87	PIEZA	355.97	1,067.91	1,067.91	002 - 16.00000	170.87	1,238.78
47131502	GEL ANTISEPTICO MEMBER'S CHOICE 4 LT.	0358	15	H87	PIEZA	149.02	2,235.30	2,235.30	002 - 16.00000	357.65	2,592.95
47131816	TOALLITAS DESINFECTANTES LYSOL CITRUS C/80 PZS	0220	20	H87	PIEZA	52.89	1,057.80	1,057.80	002 - 16.00000	169.25	1,227.05
40141742	AROMATIZANTE GLADE EN AEROSOL 400ML PARAISO AZUL	0466	8	XPK	PAQUETE	230.00	1,840.00	1,840.00	002 - 16.00000	294.40	2,134.40
47131816	REPUESTO AROMATIZANTE GLADE ACEITES NATURALEZ C/3 PIEZAS PARAISO AZUL	0587	8	H87	PIEZA	130.00	1,040.00	1,040.00	002 - 16.00000	166.40	1,206.40
47131812	AROMATIZANTE GLADE 21 ML + APARATO ELECTRICO PARAISO AZUL	0573	13	H87	PIEZA	118.39	1,539.07	1,539.07	002 - 16.00000	246.25	1,785.32
47131810	AROMATIZANTE AIR WICK ESFERA MANGO & PAPAYA	0181	20	H87	PIEZA	38.50	770.00	770.00	002 - 16.00000	123.20	893.20
47131800	JABON LIQUIDO AXION 750 ML.	0359	8	H87	PIEZA	182.52	1,460.16	1,460.16	002 - 16.00000	233.63	1,693.79
47131800	LIMPIADOR MULTIUSO FABULOSO 5 LT. LAVANDA	0188	10	H87	PIEZA	297.41	2,974.10	2,974.10	002 - 16.00000	475.86	3,449.96
11151500	LIMPIADOR MULTIUSO FABULOSO 10 LT	0015	10	H87	PIEZA	17.17	171.70	171.70	002 - 16.00000	27.47	199.17
24101510	FIBRA CON ESPONJA P-94 SCOTH BRITE	0317	6	H87	PIEZA	78.55	471.30	471.30	002 - 16.00000	75.41	546.71
47131816	CESTO PAPELERO RECTANGULAR 28 LT NEGRO	0983	25	XPK	PAQUETE	78.00	1,950.00	1,950.00	002 - 16.00000	312.00	2,262.00
47131801	PASTILLA LIMPIADORA PARA TANQUE HARPIC PODER MARINO C/ 5 PZAS	0028	20	H87	PIEZA	32.45	649.00	649.00	002 - 16.00000	103.84	752.84
23281902	LIMPIADOR MULTIUSOS FABULOSO 1 LT	0984	4	H87	PIEZA	136.78	547.12	547.12	002 - 16.00000	87.54	634.66
14111704	LIMPIADOR 3M SCOTCH BRITE INOX 200G	0985	2	XBX	CAJA	1,694.34	3,388.68	3,388.68	002 - 16.00000	542.19	3,930.87
46181504	PACIFIC BLUE SELECT PAPEL HIGIÉNICO JUMBO JR. DE 9 P ULGADAS CAJA C/8 PIEZAS	0038	5	H87	PIEZA	21.55	107.75	107.75	002 - 16.00000	17.24	124.99
14111701	GUANTES DE HULE # 7	0595	4	XPK	PAQUETE	111.69	446.76	446.76	002 - 16.00000	71.48	518.24
41121813	PAÑUELOS DESECHABLES KLEENEX SELLA PACK C/24 PZAS	0381	5	H87	PIEZA	53.33	266.65	266.65	002 - 16.00000	42.66	309.31
47131500	CUBETA PLASTICO NUMERO 18	0503	10	H87	PIEZA	14.30	143.00	143.00	002 - 16.00000	22.88	165.88
47131500	FRANELA BLANCA	0221	10	H87	PIEZA	14.30	143.00	143.00	002 - 16.00000	22.88	165.88
47131824	FRANELA GRIS	0168	10	H87	PIEZA	60.11	601.10	601.10	002 - 16.00000	96.18	697.28
46181504	LIMPIADOR LIQUIDO PARA VIDRIOS WINDEX DE 500 ML	0311	5	H87	PIEZA	21.55	107.75	107.75	002 - 16.00000	17.24	124.99
46181504	GUANTES DE HULE # 9	0304	5	H87	PIEZA	21.55	107.75	107.75	002 - 16.00000	17.24	124.99
11151500	GUANTE DE HULE # 8	0035	8	H87	PIEZA	16.08	128.64	128.64	002 - 16.00000	20.58	149.22



47131500	FIBRA VERDE P-96 SCOTH BRITE	0360	5	XPK	PAQUETE	31.61	158.05	158.05	002 - 16.00000	25.29	183.34
47131617	TELAS MULTIUSOS MAGITEL EXTRA GRANDES 5 PIEZAS	0061	5	H87	PIEZA	46.55	232.75	232.75	002 - 16.00000	37.24	269.99
47131617	FUNDA PARA MOP DE 60 CMS.	0062	5	H87	PIEZA	52.01	260.05	260.05	002 - 16.00000	41.61	301.66
47131816	FUNDA PARA MOP DE 90 CMS	0353	2	H87	PIEZA	150.86	301.72	301.72	002 - 16.00000	48.28	350.00
24111500	REPUESTO GLADE AUTOMATICO DE 175 G. / 270 ML.	0027	15	58	KILOGRAMO	45.02	675.30	675.30	002 - 16.00000	108.05	783.35
24111503	BOLSA TRANSPARENTE 50X70	0332	25	KGM	KILOGRAMO	45.02	1,125.50	1,125.50	002 - 16.00000	180.08	1,305.58
24111503	BOLSA TRANSPARENTE 60 X 90	0087	25	58	KILOGRAMO	45.02	1,125.50	1,125.50	002 - 16.00000	180.08	1,305.58
	BOLSA NATURAL BIODEGRADABLE 90 X 120										

Observaciones generales:

TOTALES: Subtotal Exento: \$ 0.00 Desc. Exento: \$ 0.00 Subtotal Gravado: \$ 53,504.34 Desc. Gravado: \$ 0.00 I.V.A.: \$ 8,560.69 Total: \$ 62,065.03

SON: SESENTA Y DOS MIL SESENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.

**CFDI Relacionados:**

Tipo Relación

CFDI Relacionado:

??DocumentosRelacionados40??

POR MEDIO DE ESTE PAGARE ME OBLIGO Y COMPROMETO A PAGAR INCONDICIONALMENTE EN VILLAHERMOSA, TABASCO A LA ORDEN DE LEYDI CECILIA DIAZ HERNANDEZ LA CANTIDAD DE SESENTA Y DOS MIL SESENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N. EL DIA PARA EL CASO DE NO CUBRIR LA CANTIDAD, ANTERIOR EN LA FECHA INDICADA, ACEPTO (AMOS) CUBRIR LOS INTERESES MORATORIOS SOBRE LA MISMA A RAZON DEL 5% MENSUAL.

ACEPTO

CONSERVA TU CREDITO PAGANDO EN LAS SIGUIENTES CUENTAS Y ENVIANDOME

NOMBRE Y FIRMA

SELLO DIGITAL DEL SAT:

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

COPIA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN

Este documento es una representación impresa de un CFDI

